

Selvejer Holding ApS

Thurøgade 61, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 75 99 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Kåre Selvejer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selvejer Holding ApS
Thurøgade 61
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 75 99 51
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kåre Selvejer Nielsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.283 kr. mod -74.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.144 kr. mod 673.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.283	-74.214
1 Personaleomkostninger	-203.801	-355.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.050</u>	<u>-20.049</u>
Resultat før finansielle poster	-239.134	-450.254
Andre finansielle indtægter	1.303.965	1.153.046
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.064</u>	<u>-7.541</u>
Resultat før skat	1.052.767	695.251
2 Skat af årets resultat	<u>-236.623</u>	<u>-21.737</u>
Årets resultat	816.144	673.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	535.000	535.000
Overføres til overført resultat	<u>281.144</u>	<u>138.514</u>
Disponeret i alt	816.144	673.514

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.061	45.111
Materielle anlægsaktiver i alt	25.061	45.111
Anlægsaktiver i alt	25.061	45.111
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.156	6.680
Udskudte skatteaktiver	1.900	0
Andre tilgodehavender	10.443	4.239
Tilgodehavender i alt	17.499	10.919
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.490.072	11.101.612
Værdipapirer i alt	11.490.072	11.101.612
Likvide beholdninger	983.423	932.787
Omsætningsaktiver i alt	12.490.994	12.045.318
Aktiver i alt	12.516.055	12.090.429

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	11.372.642	11.091.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	535.000	535.000
Egenkapital i alt	12.107.642	11.826.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.288	85.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.544	90.917
Selskabsskat	219.554	9.603
Anden gæld	34.027	78.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.413	263.931
Gældsforpligtelser i alt	408.413	263.931
Passiver i alt	12.516.055	12.090.429

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	11.091.498	535.000	11.826.498
Udloddet udbytte	0	0	-535.000	-535.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.144	535.000	816.144
	200.000	11.372.642	535.000	12.107.642

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.432	339.306
Andre omkostninger til social sikring	4.369	16.685
	<u>203.801</u>	<u>355.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.530	23.738
Årets regulering af udskudt skat	-1.900	0
Regulering af tidligere års skat	402	-2.001
Andre skatter	4.591	0
	<u>236.623</u>	<u>21.737</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>80.197</u>
Kostpris primo		80.197
Kostpris ultimo		<u>80.197</u>
Af- og nedskrivninger primo		35.086
Årets afskrivninger		20.050
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>55.136</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>25.061</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>5.834.708</u>
Dagsværdi ultimo		5.834.708
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>148.859</u>